CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

1 Pieza
Clave unidad: H87

Comida completa
Clave producto o servicio: 90101801

$ 154.31 $ 154.31

1 Pieza
Clave unidad: H87

MEXICANA MEXICANA
Clave producto o servicio: 90101801

$ 111.21 $ 111.21

SUBTOTAL $ 265.52

IVA 16% $ 42.48

Trescientos ocho pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 308.00